
 

 

 

 

Informacja  

o wyniku przetargu ustnego nieograniczonego 

na najem lokali użytkowych 

na okres 3 lat 

Zgodnie z uchwałą nr 9/2025 Zarządu Przedsiębiorstwa Usługowego Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej w Nowym Tomyślu Spółka z o.o. z dnia 12 maja 2025 r. oraz 

ogłoszeniem o przetargu ustnym nieograniczonym na najem lokali użytkowych na okres  

3 lat, w dniu 26 czerwca 2025 r. w siedzibie Przedsiębiorstwa odbył się przetarg. 

Przetarg dotyczył lokali użytkowych:   

- lokal użytkowy przy ul. Poznańskiej 1 w Nowym Tomyślu: 

a) powierzchnia: 189,70 m²,  

b) przeznaczenie lokalu: działalność handlowo-usługowa, 

- do przetargu nie przystąpił żaden oferent, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym; 

 

- lokal użytkowy przy ul. 3 Stycznia 4 w Nowym Tomyślu: 

a) powierzchnia: 19,96 m²,  

b) przeznaczenie lokalu: działalność handlowo-usługowa, 

- do przetargu nie przystąpił żaden oferent, przetarg zakończył się wynikiem 

negatywnym; 

 
 
 
 
                           Prokurent 

            (-) Beata Łuczak  
                          

 

Nowy Tomyśl, dnia 26 czerwca 2025 r. 

 

 


